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GİRİŞ 

Empower Digi Teach Projesi'nin ikinci e-bültenine hoş geldiniz! 

Sizlere projenin şu anki aşaması hakkında kısa bilgiler vermek istiyoruz. Öncelikle projenin 

amacını kısaca hatırlayalım. 

Bu projede, öğrencilerin derin ve anlamlı öğrenmesini teşvik etmek için öğretmenlerin dijital 

öğrenme materyalleri tasarlama konusundaki yetkinliğini geliştirmek ve desteklemek amacıyla 

mikro kimlik bilgileri gömülü oyunlaştırma tabanlı bir çevrimiçi öğrenme yönetim sistemi 

oluşturmayı hedefliyoruz. 

Proje fikri çıktıları aşağıda verilmiştir. 

Çıktı 1: Oyunlaştırma Tabanlı Öğrenme Yönetim Sistemi 

Çıktı 2: Mikro Kimlik Bilgisi Sistemi 

Çıktı 3: Öğretmenlerin Öğretme Becerilerini Dijital Araçlarla Güçlendirmeye Yönelik Çevrimiçi 

Öğrenme Materyalleri 

Çıktı 4: Öğretmenler için Çevrimiçi Kılavuzlar 

Şu ana kadar ikinci IO ve IO3'ün bir kısmının geliştirilmesi için başvuru formunda planlanan 

tüm faaliyetler eksiksiz olarak hayata geçirildi. Ayrıca oyunlaştırma tabanlı bir Öğrenme 

Yönetim Sistemi (LMS) oluşturmaya yönelik ilk çalışma paketimizi (IO1) tamamladık. 

 

PROJE SONUÇLARININ ÜRETİLMESİ GELİŞMELER 

Öğretmenlerin dijital yeterliliğini geliştirmek ve geliştirmek için mikrokredi özelliği gömülü 

oyunlaştırma tabanlı bir öğrenme yönetim sistemi geliştirmek olan projenin ana amacı 

kapsamında şu ana kadar aşağıdaki somut çıktıları başardık; 

1. EmpowerDigiTeach platformumuz için mikro kimlik yapısının geliştirilmesiyle ilgili IO2 

neredeyse tamamlandı. IO2'nin amacı kapsamında, rozetlerin ve mikro kimlik bilgilerinin 

sertifikalandırılması için bir mekanizma, rozetlerin ve mikro kimlik bilgilerinin ödüllendirilmesi 

için bir mekanizma ve rozetlerin ve mikro kimlik bilgilerinin doğrulanması için bir 

mekanizmanın olmasını planladık. Artık IO3 kapsamında geliştirilen derslerin her birine 

uygulanacak ayrıntılı yapısal şablonla tüm bu hedeflere ulaştık. 

2. Mikrokredinin ders içeriğine nasıl entegre edileceği örnek ders planına göre netleştirilmiştir. 

Tüm öğrenme materyalleri hazırlanıp sonuçlandırıldıktan sonra IO2, Öğrenme Yönetim 

Sistemine entegre edilecektir. 
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1. IO3 ile ilgili ünite isimleri ve çıktıları belirlendi ve ortaklar arasında ders geliştirme sürecine 

ilişkin görev paylaşımı tamamlandı. 

2. Sekiz ders planı hazırlanmış ve ilgili beş sunum tamamlanmıştır. IO3 için içerik geliştirme 

sürecinin geri kalanı planlandığı gibi gerçekleştirilecektir. 

3. İki ay dışında her ay ortaklarla çevrimiçi toplantılar yapılmış ve proje ile ilgili süreçler 

tartışılmıştır. 

4. Proje web siteleri, EmpowerDigiTeach platformu ve projenin sosyal medya hesabı düzenli 

olarak güncellenmektedir. 

YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETLERİ 

Projeyle ilgili paydaşlara aşağıdaki bilgileri paylaştık ve yaygınlaştırma faaliyetleri yürüttük: 

-CPIP Ekibi, 10.10.2023 tarihinde “Avrupa Dijital Eğitim Merkezleri Dijital Beceriler Ekibi İçinde 

Tartışma” çevrimiçi etkinliğinde Empower Digi Teach projesi çıktıları hakkında bilgi paylaştı. 25 

araştırmacı ve eğitimciye ulaştılar. 

- DEÜ ekibi ErasmusDays2023 için bir tanıtım videosu tasarladı ve 12.10.2023 tarihinde sosyal 

medya hesaplarında paylaştı. 

-UOC ekibi, 18/10/23 tarihinde UOC web sitesinde proje hakkında bir basın notu yayınladı. 

-CPIP ekibi, 19-20.10.2023 tarihlerinde “Erasmus+ SparkLab: Yaratıcı Ortaklıklar” yüz yüze ağ 

oluşturma etkinliğinde Empower Digi Teach projesini tanıttı. 30 araştırmacı ve eğitimciye, 

eğitim faaliyeti yürüten kuruluşlara, kamu kurumu ve STK temsilcilerine ulaştılar. 

-UOC ekibi Empower Digi Teach projesini UOC'de (7 Kasım / Barselona) “Psikoloji ve Eğitim 

Bilimleri Çalışmaları”nda psikoloji, eğitim, sosyal alanlardan 55 üniversite öğretmeni ve 

araştırmacısına "Araştırmada Kim Kimdir" başlıklı etkinlikte sundu. eğitim ve sağlık. 

-CPIP ekibi 28-29.11.2023 tarihlerinde “Yeni Fırsatlar İçin Yeni Fikirler” yüz yüze ağ oluşturma 

etkinliğinde Empower Digi Teach projesi hakkında bilgiler paylaştı. Hedef kitle 115 öğretmen, 

araştırmacı, eğitimci, okul lideri, projeyi uygulayabilecek kilit paydaşlar, psikologlar, kamu 

kurumu ve STK temsilcileriydi. 

-CPIP ekibi projeyi 10.01.2024 tarihinde “Eğitim Evrimi için Geliştirme ve Ağ Oluşturma” yüz 

yüze ağ oluşturma etkinliğinde tanıttı. Hedef kitle 35 öğretmen, araştırmacı ve eğitimci, eğitim 

faaliyetleri sağlayan kuruluşlar, proje kullanımını uygulayabilecek kilit paydaşlar, psikologlar ve 

STK temsilcileriydi. 

-DEÜ ekibi, Empower Digi Teach'in sosyal medya hesaplarından projenin çevrimiçi 

toplantılarına ilişkin paylaşımlar yaptı. Ortaklar içeriği sosyal medya hesaplarında yeniden 

yayınladılar. 
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PROJE YÖNETİM FAALİYETLERİ 

Çevrimiçi Toplantılar 

Eylül 2023 ile Nisan 2024 arasında dört çevrimiçi toplantı gerçekleştirdik. Proje ekibi 

toplantılarda öğrenme materyallerini, oyunlaştırma tabanlı LMS'yi, yayınları ve proje 

yönetimini tartıştı.  

 

  

  

 

Üçüncü Ulusötesi Toplantı 

Empower Digi Projesi'nin üçüncü ulusötesi toplantısı Kastamonu Üniversitesi, Türkiye 

tarafından gerçekleştirildi ve ortakların çevrimiçi sunumlarıyla tamamlandı.

 

04.04.2024 

Daha fazla bilgi için lütfen https://www.empowerdigiteach.eu adresini ziyaret edin.

 


